

様式例4

現金出納帳(令和4年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 増田 好秀

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R4.4.15	令和4年度(4月～9月) 上半期分	480,000		480,000
R4.5.18	政務活動報告のハガキ、デザイン、印刷、発送費用、2000部、振り込み手数料		250,550	229,450
R4.5.24	4月分、読売新聞代		4,400	225,050
R4.5.24	コンパクトデジタルカメラCyber-shot(DSC-WX500BC)代		48,400	176,650
R4.5.24	政策学校一新塾、講義DVD代(20本分)		80,000	96,650
R4.6.30	5月分、読売新聞代		4,400	92,250
R4.9.20	田町、受講のため交通費		754	91,496
R4.9.20	プリンタ(PIXUS TS203)、プリンタケーブル(U2C-BN07BK)代		5,213	86,283
R4.9.20	USBハブ(US3-HB3ETG)代		3,390	82,893
R4.9.20	プリンタ用インク2つ、リチウムコイン電池3つ、購入費用		6,096	76,797
R4.9.20	書籍「22世紀の民主主義」購入費用		990	75,807
R4.9.20	A4コピー用紙500枚×5、購入費用		2,700	73,107
R4.9.20	6,7月分、読売新聞代		8,800	64,307
R4.9.20	カテゴリー6A対応LANケーブル代		619	63,688
R4.10.11	令和4年度(10月～3月) 下半期分	480,000		543,688
R4.11.15	8,9,10月分、読売新聞代		13,200	530,488
R4.11.15	事務費(ボールペン代)		110	530,378
R4.11.15	事務費(はさみ代)		110	530,268
R4.11.15	「自殺対策オンライン研修会」参加費		5,000	525,268

R4.12.2	4月～10月、コピー代		19,323	505,945
R4.12.12	11月分、読売新聞代		4,400	501,545
R5.1.16	通信費(固定電話・携帯電話・インターネット代)4月～11月分		89,049	412,496
R5.1.16	千葉日報記事利用料・振込手数料		1,870	410,626
R5.1.16	朝日新聞記事利用料・振込手数料		44,550	366,076
R5.3.9	12月分、読売新聞代		4,400	361,676
R5.3.27	1,2月分、読売新聞代		8,800	352,876
R5.3.27	会派報印刷・配布費用(行徳新聞+ちいき新聞)23700部、振込手数料		235,550	117,326
R5.4.5	3月分、読売新聞代		4,400	112,926
R5.4.6	11月～3月、コピー代		27,735	85,191
R5.4.27	通信費(固定電話・携帯電話・インターネット代)12月～3月分		44,205	40,986
	計	960,000	919,014	40,986